
GMINA IŁOWA 
ul. Żeromskiego 27 
  68-20 Iłowa 
 
IZP-I.271.20.2022                                                            Iłowa, dnia 13 września 2022r. 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-17b42f34-13eb-11ed-b950-8227d40187e8 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. art. 266, art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 

2022r. poz. 1710) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.  
 

Dostawa zestawów komputerowych w ramach projektu np. „Cyfrowa Gmina - Wsparcie 
dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” 

 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00292758/01 data 
zamieszczenia 04 sierpnia 2022r 
  
1. Zamawiający: Gmina Iłowa, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa REGON: 970770853,  
NIP: 924-18-02-585, Telefon: 068 368-14-00, 368-14-15, faks: 068 368-14-01, e-mail: 
ilowa@ilowa.pl                   
                          
2. Wykonawcy wykluczeni: Nie wykluczono żadnego wykonawcy 

                                                                                                          
3. Oferty odrzucone:  
 

Oferta nr 6 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 
Cena brutto: 372 581,76zł 
Termin dostawy: 30 dni 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

 
4. Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty – punktacja przyznana ofertom wg kryterium 
oceny ofert:  
 

Oferta nr 1  
ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
Ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 
Cena brutto: 390 930,90zł – 58,27pkt 
Termin dostawy: 30 dni – 40,00pkt 
SUMA: 98,27pkt 
 
Oferta nr 2 
Perceptus Sp. z o.o. 
Ul. A. Wysockiego 10 
66-002 Zielona Góra Nowy Kisielin 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7626
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7626


Cena brutto: 379 637,04zł – 60,00pkt 
Termin dostawy:  29 dni – 40,00pkt 
SUMA: 100,00pkt 
 
Oferta nr 3 
Infonet Projekt SA 
Ul. Towarowa 2 
43-300 Bielsko-Biała 
Cena brutto: 392 591,40zł – 58,02pkt 
Termin dostawy: 30 dni – 40,00pkt 
SUMA: 98,02pkt 
 
Oferta nr 4 
PRZP Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 
Ul. Jana Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 
Cena brutto: 399 843,48zł – 56,68pkt 
Termin dostawy: 30 dni – 40,00pkt 
SUMA: 96,68pkt 
 
Oferta nr 5 
MOXUM Sp. z o.o. 
Ul. Żagańska 12 
68-120 Iłowa 
Cena brutto: 416 970,00zł – 54,63pkt 
Termin dostawy: 28 dni – 40,00pkt 
SUMA: 94,63pkt 
 
Oferta nr 7 
WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 
Ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 
Cena brutto: 416 072,10zł – 54,75pkt 
Termin dostawy: 30 dni – 40,00pkt 
SUMA: 94,75pkt 

 
5. Najkorzystniejsza oferta: 
 

Oferta nr 2 
Perceptus Sp. z o.o. 
Ul. A. Wysockiego 10 
66-002 Zielona Góra Nowy Kisielin 
Cena brutto: 379 637,04zł – 60,00pkt 
Termin dostawy:  29 dni – 40,00pkt 
SUMA: 100,00pkt 

 
 



Wykonawca złożył ważną ofertę, nie podlegającą odrzuceniu, zgodną z treścią Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
W wyniku oceny oferty zgodnie z kryterium oceny, oferta ta uzyskała maksymalną liczbę 
100,00 punktów i została uznana za najkorzystniejszą ofertę.    
 

 


		2022-09-14T10:05:11+0200
	Aldona Aneta Slipaczek-Jurek




